MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) –
ENTREGA DE DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS

PROCESSO SELETIVO 2015.1 DO IFRR / CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Roraima / Câmpus Boa Vista Zona Oeste, no uso de suas atribuições legais, instituída por

meio da Portaria nº 1.315/2012 de 01/11/2012, CONVOCA os Candidatos Classificados

no Processo Seletivo para o Curso Técnico em Serviços Públicos e Técnico em

Comércio, ambos subsequente, na Ação Afirmativa (COTAS) e Pessoas com

Deficiência (VAGA ESPECIAL), conforme segmentos abaixo, para a ENTREGA DE

DOCUMENTOS COMPROBATÓRIOS:

TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS SUBSEQUENTE AO ENSINO

MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28036588 JESSICA CARDOZO DE SALES

2º 28037976 RAQUEL SOUZA DA SILVA

3º 28035501 VIVIANE LOPES DA SILVA

4º 28035520 CLEOCIVANIA BARBOSA DA SILVA

5º 28035499 GIOVANNA MUNIZ DA SILVA

6º 28035655 ALCELIA BARROSO VIEIRA

7º 28035203 SUELLEN LUZIA DO NASCIMENTO SILVA

8º 28038061 CLARA NUNES DE OLIVEIRA GENTIL

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28036421 ROSANE SOARES DE FREITAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28036449 ANA CELIA RIBEIRO COSTA

2º 28036386 RAILSON SANTOS MEDEIROS

3º 28038276 TAINA OLIVEIRA DE SOUZA

4º 28038277 ANA CRISTINA CANTANHEDE DE SOUZA

5º 28036540 KENNIR KAZUO HIDESHIMA MUNIZ

6º 28036005 AMIZADAY SOUSA DE SANTANA

7º 28035500 KEILIANE LOPES DA SILVA

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28038076 EBERTH SILVA SOUSA

CANDIDATOS CONVOCADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28038221 JHONLENO DOS SANTOS PADILHA

2º 28036237 JESSYKA KEROLAY ARAUJO LIMA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

TÉCNICO EM COMÉRCIO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO

PRETO, PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28036824 ISAMA BARBOSA DE SOUZA

2º 28036819 ABILIO JOSE DE SOUZA

3º 28038038 FRANCIANE DA SILVA ROQUE

4º 28038169 CARLOS WILLAN LIMA SILVA

5º 28038055 ANTONIO DEIVID CHAVES PAIVA

6º 28038056 JARDISON DA SILVA DE CARVALHO

7º 28035007 ANA CELIA PEREIRA AROUCHA

8º 28035107 LUIS ALVES VITOR NETO

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MENOR OU IGUAL A 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28035509 JONILSON DE SOUZA SOBREIRA

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, AUTODECLARADO PRETO,

PARDO OU INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28034962 ANDRE PEREIRA FRANCA

2º 28037358 FABIO SOUZA NASCIMENTO

3º 28035410 EDENILDO ARAUJO RODRIGUES

4º 28034704 JANAYNA SANTOS DA SILVA

5º 28035375 MARCOS ADRIANO MEDEIROS DE SOUZA SANTOS

6º 28035420 JOSE SALES DE SOUSA

7º 28038042 ERIC SOUSA DA SILVA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CÂMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

CANDIDATOS CONVOCADOS – AÇÃO AFIRMATIVA (COTAS) – RENDA FAMILIAR
PER CAPITA MAIOR QUE 1,5 SALÁRIOS MÍNIMO, OUTROS (SEM ETNIA

DECLARADA)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28035274 ARIELLY CARVALHO MENEZES

CANDIDATOS CONVOCADOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA – VAGA ESPECIAL

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º 28037220 ELIJANE DE ALMEIDA CRUZ

2º 28035354 JOSIANE TEOFILO DA SILVA

OBSERVAÇÕES:

1. Lembramos que, conforme prevê o Edital nº 01/2015, a entrega da
documentação comprobatória deve ser realizada entre os dias 27 e 30 de janeiro
de 2015, das 14h às 18h e das 19h às 22h, no IFRR / Câmpus Boa Vista Zona
Oeste, localizado no endereço provisório: Escola Estadual Elza Breves de
Carvalho – Rua CC 15, Nº 204, Bairro Senador Hélio Campos / Conjunto Cidadão
– Boa Vista - Roraima.

Boa Vista- RR, 26 de janeiro de 2015.

Maria Aparecida Alves de Medeiros
Diretora-Geral

Portaria Nº 1.315/2012 de 01/11/2012